ANTI, no uso de suas atribuições, fundamentada nos termos do Relatório DG -

127/08, de 16 de junho de 2008 e no que consta do Processo n°

50500.015671/2008-78, DELIBERA: Art. 1° Autorizar a realização de licitação, na

modalidade Pregão Eletrônico, visando a contratação de empresa para o

fornecimento de 3.200 (três mil e duzentas) resmas de papel A4, formato

210x297mm, com 75g/m2, na cor branca, para reposição do estoque do

Almoxarifado desta Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT,

conforme especificações, quantitativos e condições de entrega descritas no

Termo Edital, devidamente chancelado pela Procuradoria-Geral desta Agência";